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FUNDACAD
EDUCACIONAL
LUCAS MACHADD

«
»

FELUMA

PROCESSO SELETIVO DE
RESIDENCIA E ESPECIALIZAGAO 2022

PROVA OBJETIVA
ESPECIALIDADES SEM PRE-REQUISITO - ACESSO DIRETO
(Graduagao em Medicina)

GABARITO DEFINITIVO

. MEDICINA

CIRURGIA GERAL CLINICA MEDICA %?EEEETS(IS?AE PEDIATRIA PREVENTIVA

E SOCIAL
01. A 16. D 31. C 46. A 61. A
02.C 17. ANULADA 32. B 47. D 62. C
03. ANULADA 18. C 33.D 48. B 63. B
04. A 19. B 34. C 49. ANULADA 64. C
05. D 20. A 35. ANULADA 50. B 65. D
06. C 21. B 36. C 51.D 66. B

07. ANULADA 22. D 37.B 52. C 67. ANULADA
08. C 23. B 38. A 53.D 68. C
09. A 24. C 39.C 54. C 69. B
10. B 25. B 40. A 55. A 70. D
11. A 26. A 41. C 56. D 71. B
12. D 27.C 42. D 57.B 72. D
14. B 29. C 44. B 59. A 74. D
15. C 30. B 45. C 60. D 75. C

Belo Horizonte, 16 de novembro de 2021.

DocuSigned by:
ECOE)AD176432D4F1...
ANA CAROLINA DA CUNHA LIMA GIULIANETTI
Feluma Processos Seletivos

Av. Dos Andradas, 1.161 Santa Efigénia — CEP 30120-010 — Belo Horizonte — MG

Tel.: (31) 3248-7124 - www.residenciaeespecializacao.feluma.org.br



DocuSign Envelope ID: 82FD04AF-51EA-4142-B92C-ESED12A75787

FUNDACAD
EDUCACIONAL
LUCAS MACHADD

«
»

FELUMA

PROCESSO SELETIVO DE
RESIDENCIA E ESPECIALIZACAO 2022

PROVA OBJETIVA
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GABARITO DEFINITIVO
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FELUMA

PROCESSO SELETIVO DE
RESIDENCIA E ESPECIALIZACAO 2022

PROVA OBJETIVA
ESPECIALIDADES COM PRE-REQUISITO
CIRURGIA GERAL

GABARITO DEFINITIVO

1.B 26.C
2.D 27.D
3.A 28. A
4.D 29.D
5. A 30.B
6.D 31.C
7.C 32.D
8. A 33.B
9.B 34. A
10. ANULADA 35.D
11.C 36. A
12.D 37.C
13.B 38.B
14. A 39.D
15.C 40. B
16. D 41. C
17.B 42.D
18. A 43. C
19.D 44, A
20. A 45.D
21.B 46. A
22. A 47. B
23.C 48. A
24. D 49. B
25.B 50. C
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GABARITO DEFINITIVO

1.B 26.B
2.D 27.C
3.B 28.D
4. C 29.B
5.D 30. A
6. B 31.C
7. A 32.D
8.C 33.B
9.D 34.C
10. B 35.D
11. A 36.C
12. C 37. A
13.B 38.B
14. A 39. A
15.D 40.D
16. B 41. C
17. A 42. B
18. C 43. C
19.D 44. B
20. B 45. C
21. A 46. B
22.C 47. A
23.D 48. C
24. A 49.D
25.D 50. A
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RESIDENCIA E ESPECIALIZACAO 2022

PROVA OBJETIVA
ESPECIALIDADES COM PRE-REQUISITO
GASTROENTEROLOGIA

GABARITO DEFINITIVO

CLINICA MEDICA GASTROENTEROLOGIA
1.B 26. B
2.D 27. A
3.B 28.C
4. C 29.D
5.D 30.C
6.B 31.B
7. A 32. A
8.C 33.D
9.D 34.B
10. B 35. A
11. A 36.C
12. C 37. A
13.B 38.C
14. A 39.B
15.D 40. D
16. B 41. A
17. A 42. B
18.C 43. C
19.D 44. D
20.B 45. B
21. A 46. C
22.C 47.B
23.D 48. C
24. A 49. D
25.D 50.B

Belo Horizonte, 16 de novembro de 2021.

DocuSigned by:

C094D176432D4F 1.

ANA CAROLINA DA CUNHA LIMA GIULIANETTI
Feluma Processos Seletivos

Av. Dos Andradas, 1.161 Santa Efigénia — CEP 30120-010 — Belo Horizonte — MG

Tel.: (31) 3248-7124 - www.residenciaeespecializacao.feluma.org.br



DocuSign Envelope ID: 82FD04AF-51EA-4142-B92C-ESED12A75787

FUNDACAD
EDUCACIONAL
LUCAS MACHADD

«
»

FELUMA

PROCESSO SELETIVO DE
RESIDENCIA E ESPECIALIZACAO 2022

PROVA OBJETIVA
ESPECIALIDADES COM PRE-REQUISITO
MASTOLOGIA

GABARITO DEFINITIVO

CIRURGIA GERAL

OBSTETRICIA/GINECOLOGIA

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

PN R WIN
W(>|0|0|>»|0|>»|0|w

9.

34.

10. ANULADA

35.

11.C

36.

12.

37.

13.

38.

14.

39.

15.

40.

16.

41.

17.

42.

18.

43.

19.

44,

20.

45.

21.

46.

22.

47.

23.

48.

24,

49,

W OO ®|>» 0| ®|O0O|O|>» | W0

25.

>10|>»|>»|0O/0|0(>» | 0|00 | 0|  O/0|®|>|I0/mmO(> 0|00

50.

Belo Horizonte, 16 de novembro de 2021.

DocuSigned by:

C094D176432D4F1_

ANA CAROLINA DA CUNHA LIMA GIULIANETTI
Feluma Processos Seletivos

Av. Dos Andradas, 1.161 Santa Efigénia — CEP 30120-010 — Belo Horizonte — MG

Tel.: (31) 3248-7124 - www.residenciaeespecializacao.feluma.org.br




DocuSign Envelope ID: 82FD04AF-51EA-4142-B92C-ESED12A75787

FUNDACAD
EDUCACIONAL
LUCAS MACHADD

-
»

FELUMA

PROCESSO SELETIVO DE
RESIDENCIA E ESPECIALIZACAO 2022

PROVA OBJETIVA
ESPECIALIDADES COM PRE-REQUISITO
MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE

GABARITO DEFINITIVO

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.

e
Ele|ele|N|o|u|sr|w|n -

[ure
N

._.
»

[Ey
(O}

,_.
o

,_.
N

[Ey
@

._.
©

N)
©

N
e

N
N

N
w

N
»

>ImO>00O0®m| OO0 0|ZI00®W0OO0|>»|0|(>|w|0|>

N -
o : o -
w|lo|lw|>»|lo|lg|w|lo|r»|lw|o|w|lo|lo|o|w|P |9 |2|0|0|®|> 0 |T

Belo Horizonte, 16 de novembro de 2021.

DocuSigned by:

C094D176432D4F1

ANA CAROLINA DA CUNHA LIMA GIULIANETTI
Feluma Processos Seletivos

Av. Dos Andradas, 1.161 Santa Efigénia — CEP 30120-010 — Belo Horizonte — MG

Tel.: (31) 3248-7124 - www.residenciaeespecializacao.feluma.org.br



DocuSign Envelope ID: 82FD04AF-51EA-4142-B92C-ESED12A75787

FUNDACAD
EDUCACIONAL
LUCAS MACHADD

«
»

FELUMA

PROCESSO SELETIVO DE
RESIDENCIA E ESPECIALIZACAO 2022
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CLINICA MEDICA MEDIEIC')\‘@U'ID\I/;\DFAAS"EILIA E
1.B 26. B
2.D 27.D
3.B 28. A
4.C 29. B
5.D 30. C
6.B 31.D
7. A 32. A
8.C 33.D
9.D 34. A
10. B 35 B
11. A 36. D
12. C 37.C
13. B 38.D
14. A 39. B
15. D 40. C
16. B 41.B
17. A 42. A
18. C 43.C
19. D 44.B
20. B 45. D
21. A 46. C
22.C 47. A
23.D 48. B
24. A 49. D
25.D -
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PROVA OBJETIVA
ESPECIALIDADES COM PRE-REQUISITO
RADIOLOGIA

GABARITO DEFINITIVO

1.B 26.C
2.D 27.D
3.C 28.B
4. A 29. A
5.D 30.C
6. C 31. A
7.B 32.D
8.D 33. A
9.B 34.C
10. C 35.B
11. A 36.D
12.D 37.B
13.B 38.C
14. C 39. A
15.D 40. C
16. A 41. B
17.B 42.D
18. D 43. C
19.C 44, A
20. B 45. B
21. A 46. D
22.B 47. A
23.C 48. B
24. D 49. C
25. A 50.D
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GABARITO DEFINITIVO

1.A 26.C
2.C 27. A
3.D 28.D
4. B 29.B
5. A 30.D
6.D 31.B
7.C 32.D
8.B 33. A
9.D 34.B
10. C 35. A
11.B 36.B
12. A 37.B
13.C 38.C
14. A 39.B
15.D 40. A
16. B 41. C
17.D 42. A
18. B 43. B
19.C 44. D
20. A 45. A
21.C 46. B
22.D 47.C
23. A 48. D
24. B 49. A
25.D 50. C
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